
 1 / 2 

2025 年 12 月 

お客さま各位 

                                                   鍋屋バイテック会社 

                                            営業部 

 

インジケータベース 仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

下記の通り、インジケータベースの仕様を変更いたします。 

何卒ご理解のうえ、今後とも当社商品をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

【対象商品】 

品名 タイプ シリーズ 

インジケータベース - RISシリーズ 

セットスクリュータイプ 

RIS-B 

RIS-L 

RISS-L 

クランピングタイプ 
RIS-C 

RISS-C 

インジケータベース - RIPシリーズ 

セットスクリュータイプ 

RIP-B 

RIP-L 

RIPS-L 

クランピングタイプ 
RIP-C 

RIPS-C 

 

【変更内容】 

⚫ 製造工程の見直しに伴い、本体の表面処理を変更。本変更により外観に差異が生じます。 

⚫ クランピングタイプに関して、変更前は未処理であった「軸穴」および「インジケータ位置決め用穴」に、変

更後は表面処理が施される仕様となります。 

⚫ 商品の機能・性能に影響はございません。 

 

 

 

 

 

 

 



 2 / 2 

 

【変更時期】 

2025年12月25日(木) 

本変更に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。 

以上 

 変更前 変更後 

表面処理 静電塗装(つや消し黒) 黒アルマイト 

セットスクリュータイプ 

外観 

（RIS-B） 

  

クランピングタイプ 

外観 

（RIS-C） 

  

軸穴 

インジケータ位置決め用穴 


